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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT

KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

22.03.2018, Kryetari i Komunés merr kété:

Né bazé té nenit 13 té LVL dhe nenit 78 paragrafi | t€¢ Statutit t€ Komunés sé€ Gjilanit 01. nr.016-
126211, té dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotésime né Statut 01. nr.016—28448 & dt.

VENDIM

1. Me kété vendim Obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé té caktoj njé népunés civilé pér
kryerjen e detyrave punuese rreth taksave komunale té bizneseve.

nr.016-114541 té datés 30.11.

2. Kryerja e detyrave punuese nga pika 1 e kétij vendimi éshté& n& harmoni me nenin 8 paragrafi 14
Rregullores pér Organizimin, Kompetencat dhe Pérgjegjésité e Organeve té Administratés Komunale 01

Komunés,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtori i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Kryetari i

4, Ky vendimi hyn né fugi me aktin e n&nshkrimit t& tij.

Vendimi t’i dorézohet:

- Drejtorit t&¢ DBF
- Arkivit




